
LAS ApS

CVR-nr.: 10061261

Kragelundvænget 125
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2023

Laila Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAS ApS
Kragelundvænget 125
7080 Børkop
e-mailadresse: privatlas@gmail.com
CVR-nr.: 10061261
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for LAS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Børkop, den 12/04/2023

Direktion

Laila Agnes Svendsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på kr. 184.978 som er utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 1.068.668 og balancesummen kr. 1.202.675. Selskabet forventer at regnskabsåret 2023 afsluttes med positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på dette års resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.881	-5.603
Bruttoresultat		-6.881	-5.603
Resultat af ordinær primær drift		-6.881	-5.603
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-177.872	251.333
Øvrige finansielle omkostninger		-226	-397
Ordinært resultat før skat		-184.979	245.333
Skat af årets resultat		0	-54.032
Årets resultat		-184.979	191.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-243.879	134.101
I alt		-184.979	191.301

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.202.556	1.488.133
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.202.556	1.488.133
Likvide beholdninger		119	564
Omsætningsaktiver i alt		1.202.675	1.488.697
AKTIVER I ALT		1.202.675	1.488.697

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		825.868	1.128.646
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.009.768	1.253.646
Skyldig selskabsskat		28.417	54.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.590	123.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.907	235.051
Gældsforpligtelser i alt		192.907	235.051
PASSIVER I ALT		1.202.675	1.488.697

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret